
 

                                                                                             
  ISTITUTO COMPRENSIVO “S. D’ARRIGO” VENETICO 

SCUOLA dell’INFANZIA, PRIMARIA e SECONDARIA di 1° grado   

Via Nazionale, 239 - 98040   Venetico ( ME )   Tel.  090 / 994 31 68 

Cod.Mecc.: MEIC820009 - Cod.Fisc.: 92013250839 - Cod. Univ.Ufficio: UFN3MO 
Email: meic820009@istruzione.it  - pec: meic820009@pec.istruzione.it   

Sito web: icvenetico.it 

                Prot.                                                                                               Venetico, 21 giugno 2024 

 

 

Alle docenti di Scuola Primaria 

 Doc. Arcoraci 

Mariangela   

 Commissione per la classe 4^: Ilacqua, Di Giuseppe, Manna, 

Marmino 

 Commissione per l’ordine di scuola successivo 

Corso, Gitto D., Cappellano 

 Sito Web 

 
OGGETTO: Decreto di nomina presidente e commissione esami di idoneità di Scuola Primaria a s. 

2023/24 e calendario inizio svolgimento esami.  
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

PRESO ATTO della richiesta di ammissione: 

 All’ordine di scuola successivo di Scuola Primaria da parte della famiglia del 

candidato 

                               Samael Liuzzo nato a Milazzo il 04.05.2013; 

 alla classe IV di Scuola Primaria da parte della famiglia del candidato Adam 

Liuzzo nato a Milazzo il 08/08/2015; 

 alla classe IV di Scuola Primaria da parte della famiglia della candidata Dalila 

Gullì nata a Milazzo il 20/03/2015; 

VISTO il D.lgs. 13 aprile 2017, n. 62, Norme in materia di valutazione e certificazione delle           

competenze nel primo ciclo ed esami di Stato, a norma dell’articolo 1, commi 180 e 181, 

lettera i,  

            della L. 13 luglio 2015, n. 107;  

VISTA la C.M. n. 27 del 5 aprile 2011 contenente disposizioni per gli esami di idoneità e di licenza 

nel primo ciclo d’istruzione;  

VISTA l’ordinanza ministeriale n ̊55 del 22/03/2024;  

VISTI gli art. 192-193 del decreto legislativo 297/94; 

RAVVISATA la necessità di nominare presidente e due commissioni per gli esami di idoneità  

                         della scuola primaria; 

DECRETA 

 sono indette due sessioni degli esami di idoneità, una per la classe IV di Scuola Primaria e una 

per l’ordine successivo di scuola per lunedì 24 giugno 2024, alle ore 9.00 presso i locali della 

Sede Centrale sita in Via Nazionale, 239  

mailto:meic820009@istruzione.it
mailto:meic820009@pec.istruzione.it




 presidente doc. Arcoraci Mariangela; 

 componenti delle commissioni esami di idoneità per la scuola primaria: 

 Commissione per la classe 4^: Ilacqua, Di Giuseppe, Manna, Marmino 

 Commissione per l’ordine di scuola successivo, Corso, Giorgianni, Cappellano 

a seguire la commissione svolgerà le prove come da circolare comunicata.  

 

 

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                 Prof.ssa Laura ALIBERTI                  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 

 
 


